ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ № _____

г. Белогорск

Принято городским Советом народных депутатов                ________________
Об исполнении местного бюджета за 2021 год
Статья 1
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2021 год:
· по доходам в сумме 2 377 240 626,80 руб.,
· по расходам в сумме 2 394 169 941,04 руб.,
· с дефицитом в сумме 16 929 314,24 руб.
2. Утвердить отчеты:

· об исполнении доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
· об исполнении расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

· об исполнении расходов местного бюджета в ведомственной структуре расходов местного бюджета, по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

· об исполнении расходов местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

· об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Заместитель председателя

городского Совета                                                                                 Д.В. Заруба
Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков

«___» _________ 2022 года